
Przerwa kawowa

Walne Zebranie 

Polskiego Towarzystwa Badań Radiacyjnych

im. Marii Skłodowskiej-Curie

Uroczysta kolacja 22:00-23:00

23:00-24:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

15:00-16:00

18:00-19:00

I DZIEŃ poniedziałek 23.09.2013

Przyjazd Gości do hotelu i rejestracja

Otwarcie XVI Zjazdu PTBR

Wykład Inauguracyjny: 

Prof. dr hab. Andrzej Wójcik - Niskie dawki i moce dawek, pola mieszane i 

inne niewygodne pytania w dziedzinie ochrony radiologicznej

Uroczyste wręczenie medali im. Marii Skłodowskiej-Curie

Uroczyste wręczenie nagród ZG PTBR za publikacje

Wykłady laureatów Medalu Marii-Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. Krzysztof Bobrowski - Radiation chemistry applied to radical 

processes in peptides and proteins

Prof. Peter Wardman - Radiation chemistry applied to problems of 

radiobiology 

II DZIEŃ wtorek 24.09.2013

Przerwa kawowa

Wykład plenarny: 

Dr hab. Grażyna Przybytniak -  F izykochemiczne i strukturalne efekty 

radiacyjne w polimerach

Sesja I 

Radiobiologia i radioterapia

Sesja II

Chemia radiacyjna i fotochemia
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Sesja III

Radiobiologia i radioterapia

Sesja IV

Chemia radiacyjna i fotochemia

00:00-01:00

obiad

Sesja plakatowa

Wycieczka – Zagroda dla żubrów

13:00-14:00

16:00-17:00

17:00-18:00

14:00-15:00

Kolacja w formie biesiady przy ognisku

09:00-10:00

Wykład plenarny: 

Dr Paweł Krajewski - Ewolucja norm i przepisów ochrony radiologicznej 

po awarii elektrowni jądrowej Fukushima I

12:00-13:00

11:00-12:00

Sesja X

Ochrona radiologiczna
10:00-11:00

III DZIEŃ środa 25.09.2013

obiad

Wykład plenarny:

Dr hab. Marek Zmyślony - Telefonia komórkowa - źródło 

elektromagnetycznych zagrożeń zdrowia?

Wykład plenarny: 

Dr hab. Dorota Słonina - Ryzyko nowotworów wtórnych po radioterapii

Sesja V

Radiobiologia i radioterapia

Sesja VI

Chemia radiacyjna i fotochemia
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Prezentacja nagrodzonych plakatów oraz zakończenie Zjazdu 
12:00-13:00

13:00-14:00

11:00-12:00

18:00-19:00

Sesja VII

Radiobiologia i radioterapia

Sesja VIII

Chemia radiacyjna i fotochemia

Sesja IX

Telefonia komórkowa i promieniowanie elektromagnetyczne

RAMOWY PROGRAM XVI ZJAZDU POLSKIEGO TOWARZYSTWA BADAŃ RADIACYJNYCH

22:00-23:00

23:00-24:00

00:00-01:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

17:00-18:00

16:00-17:00

10:00-11:00

09:00-10:00

IV DZIEŃ czwartek 26.09.2013

14:00-15:00

15:00-16:00

Przerwa kawowa


